
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor diplomové práce:

Téma diplomové práce:

Cíle diplomové práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 19.8.2013

Cílem práce je poskytnutí komplexního přehledu metod a technologií využitelných při návrhu a vývoji mobilního webu. Uvedené 

znalosti jsou uplatněny při návrhu a ověření optimalizace reálné webové aplikace.

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

vynikající

vynikající

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc.  Jan Pospíšil

Optimalizace webu pro mobilní zařízení a analýza jejího vlivu

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

dobré

Hodnocení 

vynikající

dobré

vynikající

výborně (1)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce dobré

vynikající

Podpis vedoucího diplomové práce

Práce je psána srozumitelným jazykem s logickou stavbou výkladu. Text vychází z četných informačních zdrojů, což potvrzuje 

rozsáhlý seznam použité literatury. Otázka: Na straně 49 uvádíte, že je velká většina mobilních aplikací vyvářena jako speciální 

verze aplikace, a metody jako responzivní design či Mobile first jsou používány v menší míře. Co je toho příčinou? Jaké vidíte 

vývojové trendy v této oblasti návrhu mobilních aplikací v budoucnosti?

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno vedoucího diplomové práce: Ing. Zuzana Šedivá, Ph.D.

vynikající

vynikající

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, reference

vynikající

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti


